perquisivit de domino Iohanne duce Britannie et comite Richemundie annuum redditum x d. ob. in 

Yerd' et Alving', et confirmationem tenementi quod idem prior tenuit de feodo dicti comitis in soka de 

Gayton die iovis proximo ante festum omnium sanctorum regni regis E. ix.  Idem prior perquisivit et 

appropriavit sibi advocationem ecclesie de Ierd' et post festum natale domini anno regni regis E. xo.  

Idem prior presentavit ad illam ecclesiam Galfridum fratrem suum per cuius mortem ecclesia illa nunc 

vacat.  Idem prior perquisivit iustitiarie fossatorum aquarum cum pertinentiis in pratis de Germ' de 

Iohanne, filio Roberti de Ierd', anno regni regis E. xiij.  Idem prior de Alving' perquisivit de Thoma 

Pygot' servitium ij s. vj d. annui redditus in Alvingh' quos idem prior solebat reddere dicto Thome pro 

Sarlle croft' et pro iiij acris prati in Alvingh' anno regni regis E xxj.  Idem prior perquisivit de dicto 

Alano servitium v s. anni (sic) redditus in Willeton de Willelmo del Hil de Welleton anno regni regis E. 

xiij de istis v s. habemus cartam regis [       l]a est timendum. 

a 1.9cm illegible. 

851  Quitclaim by Nicola, sometime the wife of Simon of Haugham, to Alvingham Priory, of all her dower of 12 acres 

of land in Yarburgh which she had gained from the priory by writ of dower in the king's court and which the priory had 

by feoffment from her husband Simon, for an annual payment to Nicola of one quarter of corn and one quarter of beans 

every year of her life, with an agreement that if the priory fails to pay the agreed quarters Nicola may seize the said 12 

acres until the harm caused by the seizure makes adequate reparation. 8 October 1261 

fo.114v 

Nicholaa quondam uxor Symonis de Hacham quieteclamat totam dotem suam de xij acris terre. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit Nicholaa quondam uxor 

Symonis de Hacham salutem.  Noveritis me omnino quietum clamasse priori et conventui de Al' totam 

dotem meam de xij acris terre cum pertinentiis in villa de Ierburc quam versus eosdem exigebam per 

breve de dote in curia domini regis et quas duodecim acras predicti prior et conventus habent de 

feffamento predicti Symonis quondam viri mei, ita scilicet quod nec ego nec aliquis nomine meo 

quicquam iuris vel clamii in predictis xij acris nec in earum parte exigere vel vendicare poterimus, pro 

duobus quarteriis bladi competentis que predicti prior et conventus mihi quolibet anno in tota vita mea 

ad duos terminos anni reddere tenentur, scilicet ad festum sancti Martini unum quartum frumenti et ad 

Pascha unum quartum fabarum apud Al', ita quidem quod si in solutione dictorum quarteriorum ad 

terminos predictos dicti prior et conventus defecerint concesserunt predicte Nicholae pro se et pro 

successoribus suis, quod in predictis xijcim acris sine eorum inpedimento vel contradictione possit 

distringere quousque eidem N. tam de duobus quarteriis bladi quam de dampno occasionea illius 

retentionis percepto sufficienter fuerit satisfactionem.  Ista autem conventio facta fuit die sabbati 

proxima post festum sancte Fidis, anno regni regis H. filii regis I. xlv.  In cuius rei testimonium hiis 

scriptis signa sua alternatim apposuerunt.  Hiis testibus. 

a MS ocasione. 

852  Confirmation and quitclaim by Gilbert of Yarburgh, son and heir of Simon of Haugham, to Alvingham Priory of 

all the capital messuage in Yarburgh which was his father's, for the 10 marks which the priory gave to his mother when 

she was in need, with 3 crofts in the south of the messuage, 16 acres of land and an acre of meadow in Yarburgh, 

concerning which a suit was made between Gilbert and the prior by a royal writ before the judges of the bench; moreover, 

Gilbert quitclaims all his rights in everything in Yarburgh which the priory held by feoffment and gift from his father on 

the day of this agreement. 19 November 1262 

fo.114v 

Gilbertus de Ierburc confirmat et quieteclamat priori et conventui de Al' totum ius et clamium quod 

habuita in toto capitali mesuagio quod fuit aliquando Symonis patris mei cum tribus croftis et xvj acris 

terre. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam littere iste pervenerint Gilbertus de Ierdburc, filius et 

heres Symonis de Hacham, salutem in domino.  Noverit universitas vestra me concessisse, remississe et 

omnino de me et heredibus meis quietum clamasse et confirmasse priori et conventui domus de Al' et 

eorum successoribus, pro decem marcis tamen quas idem mihi in meab necessitate dederunt, totum ius 

et clamium quod habui seu aliquo modo habere potero in toto capitali messuagio quod fuit aliquando 

Symonis patris mei in Ierburc, cum tribus croftis ex australi parte dicto messuagio adiacentibus; et in 

sexdecim acris terre et in una acra prati in villa et in territorio de Ierdburc, cum omnibus pertinentiis 

suis sine aliquo retenemento, unde placitum motum fuit inter me et dictum priorem per breve domini 

regis coram iustitiariis de banco; insuper remisi et omnino a me et heredibus meis quietum clamavi et 

confirmavi dictisc priori et conventui inperpetuum totum ius et clamium quod habui vel habere potero 
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in omnibus terris, tenementis, redditibus, toftis, croftis, pratis et pasturis cum omnibus suis pertinentiis, 

libertatibus et aisiamentis que habent ex feofamento et dono Symonis patris mei in villa et in territorio 

de Ierdburc die confectionis huius scripti, scilicet vigilia sancti Edmundi regis et martirys , anno regni 

regis H. filii regis Iohannis xlvijo.  Hec omnia predicta et singula ego Gilbertus pro me et heredibus 

meis remisi, quietum clamavi, et confirmavi dictis priori et conventui et eorum successoribus, ita quod 

nec ego nec aliquis heredum meorum nec aliquis per me seu nomine meo quicquam iuris vel clamii in 

omnibus predictis nec in aliqua parte eorum exigere aut vendicare poterimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS habui. 
b Left marginal drawing of a hand pointing to this line. 
c MS dicti. 

853  Notification by Gilbert of Yarburgh son of Simon of Haugham that he has put either of his brothers, Richard or 

Thomas, in his place for proclaiming to Alvingham Priory his quitclaim of lands and holdings. 

 [c.19 November 1262] 

fo.114v 

Gilbertus posuit Ricardum fratrem suum vel Thomam ad puplicandam quietam clamationem. 

[O]mnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Gilbertus de Ierdburc filius Symonis de 

Hacham salutem in domino.  Noveritis me posuisse Ricardum fratrem meum vel Thomam loco meo 

ad puplicandam quietam clamationem meam factam priori et conventui de Al' de terris et tenementis 

sicuti in scripto quod eisdem feci continetur.  In cuius rei testimonium predictis fratribus meis Ricardo 

et Thome has litteras meas patentes signo meo tradidi roboratas.  Valete. 

Note.  This document refers to no.852, the quitclaim dated 19 November 1262. 

854  Gift in free alms by Robert of Harpham, with the agreement of Lucy his wife, to St Mary's church, Cockerington, 

of 2 selions of land in the east field of Yarburgh, one of which lies between the land of Hamelin son of Goldiva and the 

lands of Hamelin son of Cost and William the clerk, whose north end adjoins the land of William son of Ace and whose 

south end adjoins Heseldalebec; the other selion lies between the lands of John son of Gikel and that of Hamelin son of 

Goldiva whose north end adjoins the land of Hamelin son of Cost and whose south end adjoins the little path; so that 

Robert son of William the steward and his heirs or assigns may hold the said land from St Mary's church, whose debtor 

Robert of Harpham is, for an annual payment to the church of one good wax candle. 

 [Early thirteenth century] 

fos.114v - 115r 

Robertus de Harpham dat et confirmat Deo et ecclesie beate Marie de Cokeringtona ij selliones terre, 

ita ut Robertus filius Willelmi teneat illam terram propter unam candelam die assumptionis. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus de Harpham salutem.  Noverit universitas 

vestra me assensu Lucie sponse mee et heredum meorum dedisse et concessisse et hac presenti carta 

mea confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Cok', in puram et perpetuam elemosinam, duas 

selliones terre arabilis cum pertinentiis in campo orientalia de Ierdburc, unam scilicet que iacet in 

proximo inter terram Hamelini filii Goldive et terras Hamelini filii Cost et Willelmi clerici, et abuttat in 

capite del nort super terram Willelmi filii Ace et in capite del su super Heseldalebec; et alteram 

sellionem que iacet inter terram Iohannis filii Gikel et terram Hamelini filii Goldive, et abuttat super 

terram Hamelini filii Cost del nort et in capite del su super parvam semitam, ita quidem quod Robertus 

filius Willelmi dispensatoris et heredes eius vel ubicumque assignare voluerit predictam terram cum 

pertinentiis tenebit de predicta ecclesia sancte Marie de Cok' cuius debitor sum, reddendo annuatim 

predicte ecclesie unam honorabilem candelam cere in die assumptionis beate Marie pro omni seculari 

servitio et consuetudine et exactione.  Et ego Robertus de Harpham prefatus et heredes mei 

warantizabimus predicte ecclesie et prefato Roberto et heredibus suis vel assignatis predictam terram 

cum pertinentiis sicut supradictum est et defendemus eam de omnibus [fo.115r]b servitiis erga omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by orientali. 
b Heading Ierdeburg' V. 

Note.  John son of Gikel was active c.1190 - 1220 (see note to no.687).  The first of these selions was given to St 
Mary's church by Simon of Haugham in no.845; for dating his charters see note to no.841.  It may be that Robert 
was Simon of Haugham's son, since Robert is described as son of Simon in no.855 and the two men exchanged 
land in no.856; if so, it is likely that the present charter dates from no earlier than c.1220. 

855  Gift in free alms by Robert of Harpham son of Simon to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west field of 

Yarburgh which lie between the priory's lands, adjoining Maregate in the west and Hassocmarewang in the east; he also 

gives land which exceeds the acre in 2 selions adjoining Litelbec, which he gave to the priory in an exchange, which lie 

between the land of Yarburgh church and that of the priory. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.115r 

Robertus de Harpham dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' duas 

selliones de terra sua arabili cum pertinentiis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibusa et futuris Robertus de Harpham filius Symonis salutem.  Noverit 

universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, pro salute anime 

mee in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' illas duas selliones de 

terra mea arabilis in campo de Ierdburc ex occidentali parte ville que iacent inter terras predicti 

conventus de Al' in campo de Ierdburc et abuttant super viam que vocatur Maregate in parte 

occidentali et in orientali parte abuttant super Hassocmarewang.  Et preterea dedi et confirmavi hac 

carta mea, in puram et perpetuam elemosinam, prenominato conventui in predicto campo de Ierdburc 

totam terram que superest de una acra in illas duabus sellionibus, de quibus unam acram dedi eidem 
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conventui inperpetuum excambium et iacent inter terram ecclesie de Ierdburc et terram eiusdem 

conventus, et abuttant super torrentem que vocatur Litelbec.  Et istam terram predictam dedi predicto 

conventui tam libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius et melius potest dari viris religiosis.  Et 

ego Robertus prefatus et heredes mei warantizabimus totam prenominatam terram cum pertinentiis 

predicto conventui erga omnes homines et defendemus eam de omnibus forinsecis servitiis et 

exactionibus et consuetudinibus que sunt vel possunt contingere alicui terre inperpetuum sicut 

specialem elemosinam nostram.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum 

eam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS preseentibus, second e expunged. 

Note.  For dating see note to no.841.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

856  Exchange made between Robert of Harpham and Simon of Haugham, in which Robert gives to Simon 10 selions 

of land, and Simon gives to Robert 5 selions of land, in the places in Yarburgh described in the charter; Simon gives and 

confirms to Alvingham Priory the land given to him by Robert.  

 [Thirteenth century before 8 October 1261] 

fo.115r 

Quoddam excambium terre factum inter Robertum de Harpham et Symonem de Hagham. 

[S]ciant presentes et futuri quod ita convenit inter Robertum de Harpham et Symonem de Hagham, 

scilicet quod prefatus Robertus dedit et concessit et carta sua confirmavit prefato Symoni et heredibus 

suis inperpetuum excambium in campo orientali de Ierdburc duas selliones cum prato in capitibus que 

iacent in oriente de Quenildebrige inter terras ecclesie de Ierburc;a et unam sellionem cum prato in 

capite in occidente de Quenildebrige; et unam sellionem versus Nort Sig inter terram Hamelini filii 

Cost et terram Hamelini filii Ysabele; et in campo occidentali de Ierdburc duas selliones que abuttant 

super le Maregate et iacent inter terram prefati Symonis et terram Hamelini filii Cost; et duas selliones 

que abuttant super forariam Alani de Scartheburc iuxta terram prefati Symonis; et duas selliones in 

eisdem furlanges inter terram Roberti le Rus et terram Hamelini filii Ysabele.  Et prenominatus Symon 

dedit et concessit et carta sua confirmavit predicto Roberto et heredibus suis pro supradicta terra 

inperpetuum excambium in campo orientali eiusdem ville de Ierdburc unam sellionem super montem 

inter terram Hamelini filii Cost et terram Hamelini filii Goldive.  Et in campo occidentali eiusdem ville 

duas selliones que iacent inter terram conventus de Al' et terram ecclesie de Ierburc; et duas selliones 

que abuttant super le Maregate de Brakenberg et de Ierburc.  Et sciendum quod prefatus Symon 

concedit et confirmat conventui de Al' totam terram quam prefatus Robertus eisdem dedit et carta sua 

confirmavit de supradicta terra cum eo excambiata.  Et uterque illorum warantizabunt alteri supradictas 

terras et heredes eorum heredibus successive inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota de prato in capitibus.   

Note.  For dating see note to no.841. 
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857  Gift by Robert of Harpham, with the agreement of his wife and heirs, to John son of Brian of Yarburgh of 7 selions 

of land in Yarburgh, at Mikelmare and Hassokemare in the places described in the charter, for 4s of silver, already given 

to him by John, and an annual payment of one silver penny.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.115r 

Robertus de Harpham assensu uxoris sue dat et confirmat Iohanni filio Briani et heredibus suis septem 

selliones terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Ierdburc. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus de Harpham consilio et assensu uxoris mee et heredum 

meorum concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi Iohanni filio Briani de Ierburc et 

heredibus suis septem selliones terre arabilis in territorio de Ierburc, scilicet ex est parte eiusdem ville 

duos selliones ex west parte de Mikelmare qui iacent inter terram Briani de Ierburc et terram Iohannis 

filii Gikel et abuttissant ex suth capud super forarium predicti Briani; et ex west parte eiusdem ville tres 

selliones ad suth parte de Hassokemare inter terram Roberti filii Nicholai et terram Willelmi Norman 

et abuttissant ad west capud super divisam inter Ierdburc et Brakenberg; et duos selliones ex sut parte 

predicti Hassokemare inter terram predicti Iohannis filii Briani quam tenet de feodo Roberti le Vavasur 

et terram Hamelini filii Ysabele et abuttissant ad west capud super predictam divisam, pro quatuor 

solidis argenti quos idem Iohannis mihi dedit, habendos et tenendosa sibi et heredibus suis de me et 

heredibus meis libere, quiete, in feodo et hereditate, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

unum denarium argenti ad natale domini pro omni servitio et exactione et consuetudine.  Et ego 

Robertus et heredes mei warantizabimus predicto Iohanni et heredibus suis predictos vij selliones terre 

arabilis in locis prenominatis contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.841.  John son of Brian (of Yarburgh) held land in Grainthorpe c.1223 - 1230 
and made a final concord with the prior of Alvingham dated 6 October 1241 (see note to no.653).  The charter 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

858  Gift by Robert son of Simon of Harpham, to Alvingham Priory, for a mark of silver paid at the beginning of this 

agreement, of a toft in Yarburgh, 6 perches wide and 10½ perches long, which lies west of the toft of Hamelin son of 

Goldiva and east of the toft which was Ace Norman's; and 2 selions of land lying between Robert Vavasur's land and 

that of Walter Rufus, which he had in exchange from the priory; and one selion of land in the north of Heseldale, which 

lies between the lands of Hamelin son of Goldiva and that of Robert, the parson of Covenham. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.115r - v 

Robertus filius Symonis de Harpham dat et confirmat conventui de Al' unum toftum et duas selliones 

terre quas habuit in excambium de predicto conventu. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Symonis de Arpham salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

unum toftum in villa de Ierburc quod continet in latitudine sex perticatas et in longitudine decem 

perticatas et dimidiam et iacet ex occidentali parte tofti propinquius Hamelini filii Goldive et ex 

orientali parte tofti quod fuit Ace Norman; et duas selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville 

quas habui in excambium de predicto conventu et iacent inter terram que fuit Roberti Vavasur et 

terram que fuit Walteri Rufi; et unam sellionem ex aquilone de Heseldale que iacet inter terram 

Hamelini filiia [fo.115v]b Goldive et terram Roberti persone de Covenham cum omnibus pertinentiis 

suis infra villam et extra, ad habenda et tenenda libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam.  

Hanc vero donationem ego dictus Robertus et heredes mei warantizabimus prefato conventui, 

defendemus, et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines inperpetuum pro una marca 

argenti quam dictus conventus dedit mihi in initio huius conventionis.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Quere ista carta in tertio folio post [     ] Willelm' fil' Ace de Ierd' omnia continent' in ista (about six 

letters, three abbreviated words, illegible). 
b Heading vj.  Ierdeburg'. 

Note.  For dating see note to no.841. The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  The only record found of the exchange with the priory is no.860. 

859  Gift by Robert of Harpham to John son of Brian of Yarburgh of 2 selions of land in the east of Yarburgh, which 

lie in the west of Mikelmare between the land of Brian of Yarburgh, on the east, and that of John son of Gikel on the 

west, adjoining Brian's headland at the south end, for an annual payment of a silver halfpenny. 

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.115v 

Robertus de Harpham dat Iohanni filio Briani duos selliones terre arabilis cum pertinentiis in Ierburc. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus de Harpham dedi et hac presenti carta mea confirmavi 

Iohanni filio Briani de Ierburc et heredibus suis vel cui assignaverit pro servitio suo duos selliones terre 

arabilis in territorio de Ierburc ex est parte eiusdem ville, illos scilicet duos selliones que iacent ex west 

parte de Mikelmare inter terram Briani de Ierburc ex est parte et terram Iohannis filii Gikel ex west 

parte, et abuttissant ad sut capud super forarium predicti Briani; habendos et tenendos de me et 

heredibus meis libere, quiete in feodo et hereditate, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

unum obulum argenti ad natale domini pro omni servitio et exactione et consuetudine.  Et ego et 

heredes mei warantizabimus predictos duos selliones terre arabilis predicto Iohanni et heredibus suis 

vel cui assignaverit contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.841.  The latest date known for Brian of Yarburgh may have been 1219, and for 

his son John 1241 (see note to no.653); John son of Gikel was active c.1190 - 1220 (see note to no.687).   
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860  Agreement between Alvingham Priory and Robert of Harpham to exchange land in Yarburgh, 2 selions of land 

(to Robert) for one acre, and 2 selions of land, and whatever exceeds an acre in those 2 selions (to the priory) in the places 

described in the charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.115v 

Prior et conventus dant duas selliones Roberto de Harpham in perpetuum excambium pro una acra  

terre et ij sellionibus. 

[N]overint omnes qui hoc scriptum viderint vel audierint quod ita convenit inter priorem et 

conventum de Al' et Robertum de Harpham videlicet quod idem prior et conventus dederunt eidem 

Roberto et heredibus suis inperpetuum excambium terram in campis de Ierburc quam ex utraque parte 

per particulasa dinumerare per scriptum volunt, scilicet quod prior et conventus de Alvingh' donant 

predicto Roberto et heredibus suis unam sellionem in occidentali parte ville de Ierburc, que iacet inter 

terram Roberti le Vavasur et terram Thome Gikel et abuttat super Lenortbec; et aliam sellionem in 

transversum viam inter terram Roberti le Vavasur et terram Radulfi Lecurtays, et abuttat super 

forariam Briani de Ierburc.  Et prenominatus Robertus de Harpham dat inperpetuum excambium 

predicto priori et conventui de Al' pro prenominata terra unam acram terre cum pertinentiis in 

prenominato campo de Ierburc; duas selliones ad capud del su de Hassokemarewang que iacent inter 

terram ecclesie de Ierburc et terram predicti conventus de Al', et abuttant super torrentem que vocatur 

Litelbec; et quicquid superfuerit de una acra dedit predictus Robertus predicto conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, in supradictis duabus sellionibus et cartab sua confirmavit.  Et ut hec 

conventio et excambium perpetuam teneant firmitatem presens scriptum sigillis utriusque partis 

confirmatum est.  Hiis testibus. 

a Followed by e, expunged. 
b Followed by rta expunged. 

Note.  For dating see note to no.841.  The latest date known for Brian of Yarburgh is 1219 (see note to no.653).  
The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

861  Gift and quitclaim by Robert son of Thomas of Yarburgh to Rathbot of Keddington, chaplain, of the lands given 

and sold to Rathbot by Alan, Robert's nephew; which lands had been given to Robert of Lincoln by Robert son of 

Thomas of Yarburgh together with his sister Mabel in marriage for an annual payment of 6d. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.115v 

Robertus filius Thome concessit et quieteclamavit Rathboto illas terras quas Alanus nepos suus eidem 

dedit et vendidit. 

[N]otum sit presentibus et futuris quod ego Robertus filius Thome de Ierdburc concessi et quiete 

clamavi Rathboto de Kedingtona capellano et cui assignare voluerit et quando et heredibus suis illas 

terras quas Alanus nepos meus dedit et vendidit eidem Rathboto, videlicet illas terras quas dedi 
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Roberto de Linc' cum Mabilia sorore mea in libero maritagio pro servitio sex denariorum mihi per 

annum solvendorum; scilicet trium denarios ad festum sancti Botulphi et trium denarios ad natale 

domini pro omni servitio et exactione et consuetudine.  Et ego Robertus et heredes mei 

warantizabimus et defendemus et adquietabimus predictas terras cum predicto prato prenominato 

Raboto et assignatis suis et heredibus eorum de omnibus geldis, sectis et consuetudinibus <pro> 

predicto servitio inperpetuum contra omnes homines.  Et ut hec mea concessio et quiete clamatio et 

confirmatio rata et stabilis dicto Rathbotho et assignatis suis et heredibus eorum in perpetuum 

permaneat hoc scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Rathbot, or Rabod, of Keddington acted as a land agent for Alvingham Priory at the end of the 
twelfth/beginning of the thirteenth centuries (GO, p.286).  He witnessed charters from before 1172 until after 
1175 (Danelaw Docs, pp.376, 382, 389).  He may have been known also as Rabod the clerk of Keal; Philip son of 
Rabod of Keal gave land in Keddington to Rabod the clerk his kinsman in no.962; Martin son of Rabot of Keal 
gave Alvingham Priory land in Keddington in no.963.  Rabod of Keal himself appears to have received several 

plots of land in Keddington (see nos.964 - 967) and a Rabod of Rudstone gave a bovate of land to Alvingham 

Priory (see nos.969 and 970); see also nos.956 - 961.  That these charters were grouped together in the cartulary 
suggests that the scribe knew or believed that there was a connection between them. 

862  Gift in free alms by Robert son of Thomas of Yarburgh to Alvingham Priory of one selion of land in the west of 

Yarburgh, at Paschewang, the one he had given in exchange to his lord, John son of Gikel. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.115v 

Robertus filius Thome concedit et confirmat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam 

illum sellionem terre quem dedit Iohanni filio Gikelli. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Thome de Ierburc concessi et hac carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum sellionem 

terre arabilis in territorio de Ierburc in occidentali parte ville qui iacet in Paschewang, illum videlicet 

quem dedi Iohanni filio Gikelli domino meo in excambium.  Et ego et heredes mei warantizabimus 

predictum sellionem predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  John son of Gikel was recorded c.1190 - 1220 (see no.687); if the donor was the Robert son of Thomas 
Ferraunt named in no.864 the charter possibly dates from the latter end of this period. 

863  Gift in free alms by Iveta, daughter of Thomas Ferraunt of Yarburgh, to Alvingham Priory of 6 selions of land in 

Yarburgh, of which two lie at Dockesic, two at Hatecotewelle and two adjoining the boundary between Yarburgh and 

Alvingham, in the places described in the charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.115v 

Iveta filia Thome dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam sex selliones terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iveta filia Thome Ferraunt de Ierdburc dedi, concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 
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sex selliones terre arabilis in territorio de Ierburc cum omnibus pertinentiisa suis, scilicet ab orientali 

parte predicte ville duos selliones ad Dockesic qui iacent inter terram predicti conventus et terram 

Hugonis prepositi; et ab occidentali parte dicte ville duos selliones ad Hatecotewelle qui iacent inter 

terras dicti conventus, quorum unus abuttat super viam que vadit ad Ludam; et duos selliones qui 

iacent inter terram predicti conventus et terram Symonis de Hacham et abuttant super divisam inter 

Ierburc et Alvigh' versus austrum et extendunt super culturam eiusdem conventus versus aquilonem.  

Et ego predicta Iveta et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictos sex selliones terre cum 

pertinentiis prefato conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota Docsike Hatecotewelle. 

Note.  Robert Ferant, probably the donor's brother, held meadow in Yarburgh c.1240 (see no.864; RA, V, 

p.121).  Simon of Haugham was recorded c.1219 - 1240 (see no.841).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264. 

864  Confirmation by Robert son of Thomas Ferraunt of Yarburgh of his sister Iveta's gift to Alvingham Priory of 6 

selions of land in Yarburgh.  [Thirteenth century before c.1264] 

fos.115v - 116ar 

Robertus filius Thome confirmat priori et conventui illos sex selliones terre quos Iveta soror sua 

eisdem dedit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Thome Ferraunt de Ierdburc concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' sex selliones terre cum 

pertinentiis in territorio de Ierdburc, in puram et perpetuam elemosinam, quos Iveta soror mea eidem 

conventui dedit per omnia [fo.116ar]a sicut carta predicte Ivete sororis mee eisdem testatur.  Et ego 

predictus Robertus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus prefatos sex selliones terre cum 

pertinentiis prefato conventui et defendemus de omnibus rebus contra omnes homines et omnes 

calumpnias inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Ierdeburg'.  vj.  Although this extra folio is not noted in the description at the back of the cartulary, at 
some time in the past it was numbered 116a. 

Note.  Confirmation of no.863; see note to no.863 for dating. 

865  Exchange in free alms by Robert Palmer of Yarburgh to Alvingham Priory of 2 selions of land at Lefurlanges in 

the east of Mikelmare in the east of Yarburgh, of which one lies between the priory's lands, and the other between the 

land of Richard son of John son of Gikel and that of the priory, adjoining Cunigesgate to the north and the priory's land 

to the south (to the priory), for one selion of land at West Furlanges in the west of Mikelmare, which lies between Robert 

Palmer's land and that of Richard Faukes, adjoining the land of Richard son of John Gikel to the east and that of 

Hamelin son of Cost to the west (to Robert). [Thirteenth century before c.1264] 

fo.116ar 
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Robertus Palmer dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam ij selliones terre arabilis in 

excambium pro uno sellione terre. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus Palmerius de Ierdburc salutem.  Noveritis 

me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

duos selliones terre arabilis in territorio de Ierdburc ex orientali parte ville iacentes super Lefurlanges 

ex orientali parte de Mikelmare, quorum unus iacet inter terras predicti conventus, et alter inter terram 

Ricardi filii Iohannis filii Gikel et terram predicti conventus, et abuttant versus aquilonem super 

Cunigesgate et versus austrum super terram predicti conventus, tenendos et habendos libere et quiete, 

pacifice et integre cum pertinentiis et libertatibus et aisiamentis in puram et perpetuam elemosinam 

liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, inperpetuum excambium pro uno 

sellione iacente super West Furlanges ex occidentali parte de Mikelmare inter terram meam et terram 

Ricardi Faukes, et abuttat versus orientem super terram Ricardi filii Iohannis Gikel et versus 

occidentem super terram Hamelini filii Cost.  Et ego Robertus Palmer et heredes mei predictos duos 

selliones cum pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, 

defendemus et adquietabimus de omnibus calumpniis, sequelis et exactionibus contra dominos feodi et 

contra omnes homines et feminas inperpetuum.  Et predictus conventus predictum sellionem mihi et 

heredibus meis similiter in elemosinam warantizabunt.  In cuius rei robur et testimonium particule 

huius scripti que predictum conventum contingit sigillum meum apposui et sigillum predicti conventus 

particule que me contingit est appositum.  Hiis testibus. 

Note.  Robert Palmer senior was recorded c.1200 - 1220 and his son Robert the younger witnessed charters 

c.1200 - 1210 (see no.747).  Richard son of John son of Gikel held land in Yarborough and Grainthorpe in 1242 
(RA, V, p.121).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

866  Exchange between William and Robert, sons of Robert Palmer of Yarburgh, and Simon son of Gilbert Blund of 

Haugham of a toft called Dunning Toft, 9 selions of land and a headland in Yarburgh (to Simon) to be held from 

Alvingham Priory for an annual payment of one silver penny, for 7 selions of land and an acre of meadow (to William 

and Robert), in the places described in the charter.  [Thirteenth century before 1259] 

fo.116ar 

Willelmus et Robertus Palmer dant Symoni filio Gilberti Blund j toftum, v selliones et in alio loco ij 

cum forario in excambium propter iiij et j acram prati. 

[S]ciant presentes et futuri quod nos Willelmus et Robertus filii Roberti Lepaumer de Ierdburc 

concessimus et dedimus inperpetuum excambium Symoni filio Gilberti Blund de Hacham et heredibus 

suis vel cui assignaverit unum toftum in villa de Ierdburc qui vocatur Toftus Dunning, scilicet iacentem 

inter terras predicti Symonis ex utraque parte apud nort et est et terram Roberti filii Ricardi versus sut; 

et quinque selliones terre arabilis ex est parte eiusdem ville iacentes inter terram predicti Symonis apud 

nort et terram Roberti filii Ricardi versus sut, et capita eorum abuttant versus west super croftum 

predicti Symonis; item ex parte west predicte ville duos selliones terre arabilis cum forario ad capita 
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eorum versus est, iacentes inter terram predicti Symonis apud nort et terram Roberti filii Ricardi versus 

sut; et unum sellionem iacentem iuxta terram predicti Symonis super furlanges tendentem versus 

Berehc;b et unum sellionem iacentem inter terram predicti Symonis versus est et inter le furlanges qui 

veniunt ex parte west.  Sciendum est propter quatuor selliones terre arabilis in territorio predicte ville 

de Ierdburc ex est parte, scilicet iacentes inter terram Willelmi de Kime et terram Ricardi filii Mazelin, 

quorum duo selliones tendunt in longitudine de crofto predictorum filiorum Roberti le Palmer versus 

sut usque ad terram predicti Symonis apud nort; et tertius sellio tendit a terra Roberti filii Ricardi 

versus sut usque ad terram predicti Symonis apud nort; et quartus sellio tendit a terra Roberti filii 

Ricardi versus sut usque ad terram Ace filii Hamelini apud nort; et unam acram prati iacentem in 

Nortfen super Buldayles inter pratum predictorum filiorum Roberti Lepalmer et pratum quod fuit 

quondam Roberti de arbres; preterea ex west parte predicte ville duos selliones terre arabilis, quorum 

unus sellio iacet inter terram predicti Symonis versus west et terram prenominatorum Willelmi et 

Roberti filiorum Roberti Lepaumer apud est; et alius sellio iacet inter terram predictorum filiorum 

Roberti Lepaumer versus west et terram Ricardi filii Mazelin ex parte est tendentes in longitudine 

versus nort usque ad terram Thome filii Roberti de eadem longitudine a terra predictorum filiorum 

Roberti Lepaumer; et unum sellionem iacentem super Vimacres inter terram predictorum filiorum 

Roberti Lepaumer versus nort et terram Thome filii Roberti, ex parte sut, tenendas etb habendas 

omnes predictas terras datas in excambio propterc prenominatas terras receptas dicto Symoni filio 

Gilberti de Hacham et heredibus suis de nobis et de heredibus nostris libere et quiete in feodo et 

hereditate et inperpetua de Deo et beata Maria et conventu de Al' propter unum denarium argenti per 

annum, scilicet ad festum assumptionis beate Marie pro omnibus servitiis.  Et nos predicti Willelmusd 

et Robertus filii Roberti Lepaumer et heredes nostri warantizabimus et defendemus et de omnibus 

adquietabimus omnes predictas terras cum pertinentiis prenominato Symoni et heredibus vel eius 

assignatis contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal drawing of hand pointing to this word. 
b Right marginal note redditus id prior etc.  
c Followed by propter, possibly expunged. 
d MS Willelmi. 

Note.  Simon of Haugham may have granted land to Alvingham Priory before 1219 and was dead by 8 October 

1261 (see no.841); Robert Palmer the younger was recorded 1200 - 1210  although he may have been alive much 

later than this (see no.747); William de Kyme, named as a land - holder in the present document, witnessed 

charters c.1220, 1244 - 1249 and died 1259 (Transcripts, p.44; RA, V, pp.258, 246; Baronies, p.80); he was a juror 

1242 - 1243 (Book of Fees, II, p.1022).  A date in the third to fifth decades of the thirteenth century seems most 
likely for this charter.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

867  Exchange in the form of a cirograph between Robert son of Cost of Yarburgh and Alvingham Priory of 2 selions of 

land in Alvingham and 2 selions in Yarburgh (to the priory), and one selion of land in Alvingham and 6 selions of land 

in Yarburgh (to Robert), in the locations described in the charter. 

 [Late twelfth - mid - thirteenth century] 

fo.116ar - v 
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Robertus filius Cost dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones terre 

arabilis in perpetuum excambium propter sex selliones terre arabilis quorum unus iacet in territorio de 

Al'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Cost de Ierdburc dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' inperpetuum excambium quatuor 

selliones terre arabilis, scilicet duos in territorio de Al' et duos in territorio de Ierdburc, quorum unus 

iacet ex west parte ville de Al' inter terram Iohannis filii Iohannis et terram quam Iohannes Coppil 

aliquando tenuit, cuius nort capud buttat contra terram Ricardi filii Suani et sut capud super 

Cunigesgate.  Et unus sellio iacet ex orientali parte eiusdem ville super Wlgerfurlanges inter terram 

monachorum de Parco Lude et terram Galfridi filii Hamelini et buttat versus orientem super Tunstal 

contra terram predicti conventus et versus occidentem super foreriam monachorum de Parco Lude.  

Et unus sellio iacet in territorio de Ierdburc ex occidentali parte ville inter terram predicti conventus et 

terram Roberti filii Mazelin et buttat versus sut super divisam inter Ierburc et Al' et versus nort 

[fo.116av]a super Cunigesgate.  Et unus sellio in territorio eiusdem ville iacet inter terram Willelmi filii 

Radulfi et terram Thome filii Roberti et buttat versus sut super terram predicti conventus ad 

Hassocmarewang et versus nort in Heseldale ad Bulebrig; tenendos et habendos, in puram et 

perpetuam elemosinam, cum omnibus pertinentiis suis inperpetuum excambium pro sex sellionibus 

terre arabilis, quorum unus iacet in territorio de Alvingh' ex est parte ville inter terram meam et terram 

Ricardi filii Herberti super Wranglandes; et abuttat versus west super terram Hugonis filii Cost et 

versus est super divisam inter Ierdburc et Al'.  Et duo selliones iacent in territorio de Ierdburc ex west 

parte ville inter terram meam et terram Roberti filii Thome.  Et tres selliones super eosdem furlanges 

iacentes inter terram que fuit Iohannis filii Gikel et terram Gilberti le Vavasur, quorum nort capita 

buttant in Heseldale et sut capita super Cuningesgate.  Et ego Robertus et heredes mei predictos 

quatuor selliones cum pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam 

inperpetuum excambium warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Et predictus conventus predictos sex sellionesb mihi et heredibus meis similiter in 

elemosinam warantizabunt.  Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cyrographi inperpetuam memoriam.  Hiis testibus. 

a Heading vij.  Ierdeburg'. 
b Followed by s, expunged. 

Note.  The selion in the east side of Alvingham could be the one referred to by Geoffrey son of Hamelin of 

Alvingham in no.151, quam habent in excambium de Roberto filio Cost, dated late twelfth to mid - thirteenth centuries. 
John son of Gikell and William son of Ralph were named as tenant and landholder respectively in a final concord 
dated 15 October 1195 (FC, II, p.301).  See note to no.158 for dating the charters of Cost and his descendants. 

868  Exchange between Alvingham Priory and Hamelin son of Cost of one selion of land in Yarburgh which adjoins 

North Fen to the north and Robert Curteis' headland to the south, and lies between the lands of Robert in arboribus 

and that of Gilbert son of Gikel (to Hamelin) for 2 selions of land which lie together between the priory's land and that 
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of Hamelin son of Goldiva adjoining the land of John son of Gikel to the east and the headland of William son of Azo 

to the west. [First half of thirteenth century] 

fo.116av 

Prior et conventus dant Hamelino filio Coste j sellionum terre in excambium pro ij sellionibus terre 

tenendum in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 

[S]ciant presentes et futuri quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de 

Al' et Hamelinum filium Coste in territorio de Ierburc, scilicet quod predicti prior et conventus 

dederunt predicto Hamelino et heredibus suis unum sellionem terre de elemosina sua qui abuttat super 

Nortfen versus aquilonem et super foreriam Roberti Curteis versus austrum, et iacet inter terram 

Roberti in arboribus et terram Gilberti filii Gikel.  Et predictus Hamelinus dedit predictis priori et 

conventui, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre simul iacentes inter terram 

dicti conventus et terram Hamelini filii Goldive, et abuttant super terram Iohannis filii Gikel versus 

orientem et super foreriam Willelmi filii Azonis versus occidentem.  Quod ut perpetuam optineat 

firmitatem presenti scripto quod predictis priori et conventui remanebit predictus Hamelinus sigillum 

suum apposuit.  Hiis testibus. 

Note.  See note to no.158 for dating the charters of Cost and his descendants.  

869  Gift in free alms by Andrew son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of 3 selions of land in the west of 

Yarburgh, which lie between the land of Ralph le Neucumen, which was once Gilbert son of Gikel's, and the land of the 

church of Yarburgh, and adjoin the middle of the water course between the field of Alvingham and Yarburgh; the north 

ends of two of the selions adjoin the land of Gilbert le Vavasur, and the third selion, lying to the east, extends north as 

far as the headland of Thomas son of Robert son of Nicholas between the land of Gilbert le Vavasur and that which was 

once Hamelin son of Cost's.  [First half of thirteenth century] 

fo.116av 

Andreas filius Cost dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam tres selliones terre 

arabilis in territorio de Ierburc iacentes ex occidentali parte ville. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Andreas filius Cost de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al', in puram et perpetuam elemosinam, tres selliones terre arabilis in territorio de Ierdburc, iacentes 

ex occidentali parte eiusdem ville inter terram Radulfi le Neucumen,a que fuit quondam Gileberti filii 

Gikelli, et terram ecclesie de Ierdburc, et abuttant versus meridiem usque ad medietatem aque ductusb 

inter campum de Alvingh' et de Ierburc; et capita duorum sellionum abuttant versus nort super terram 

Gileberti le Vavasur et tertius sellio, scilicet que iacet versus orientem, extenditur longius versus nort 

usque ad foreram Thome filii Roberti filii Nicholai, inter terram Gileberti le Vavasur et terram que fuit 

quondam Hamelini filii Cost, tenendos et habendos libere et quiete ab omni seculari servitio et terrena 
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exactione.  Et ego Andreas et heredes mei predictosc tres selliones cum omnibus pertinentiis suis 

predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS Neumen, cu interlined. 
b MS ducte. 
c Followed by te, expunged. 

Note.  See note to no.158 for dating the charters of Cost and his descendants although this charter probably 

dates from c.1234 - 1250 since Gilbert le Vavasur levied fines in 1234 and 1257 and was a juror in 1242 (RA, V, 

pp.120 - 121). 

870  Gift in free alms by Hamelin son of Cost to Alvingham Priory of 4 selions of land which lie together in the west of 

Yarburgh next to the king's highway and adjoin the croft of Emma, once the wife of Stanard. 

  [First half of thirteenth century] 

fo.116av 

Hamelinus filius Cost dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones 

terre arabilis ex occidentali.a 

[S]ciantb presentes et futuri quod ego Hamelinus filius Cost de Ierburc dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

quatuor selliones terre arabilis insimul iacentes ex occidentali parte ville de Ierdburc propinquiores vie 

regis et abuttant super croftum Emme quondam uxoris Stanardi.  Et ego et heredes mei warantizabunt 

predicto conventui predictam terram et adquietabimus de omnibus servitiis et defendemus contra 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS occi. 
b Left marginal note Hamel' Cost. 

Note.  See note to no.158 for dating the charters of Cost and his descendants. 

871  Gift in free alms by Hamelin son of Cost to Alvingham Priory of 4 selions of land in the east of Yarburgh, which 

lie together between the lands of Robert Palmer and adjoin the priory's land to the south and Cunigesgate to the north. 

 [Early thirteenth century] 

fo.116av 

Hamelinus filius Cost dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam iiij selliones terre 

arabilis ex orientali. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hamelinus filius Coste de Ierburc dedi, concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

quatuor selliones terre arabilis in territorio de Ierburc simul iacentes ex orientali parte eiusdem ville 

inter terras Roberti Palmer, qui abuttant super terram predicti conventus versus austrum et super 
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Cunigesgate versus aquilonem, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam 

ipsam et extra.  Et ego predictus Hamelinus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictos 

quatuor selliones terre cum pertinentiis dicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias 

de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  See note to no.158 for dating the charters of Cost and his descendants.  Robert Palmer, senior or junior, 

was recorded c.1200 - 1220 (see note to no.747). 

872  Gift in free alms by William Bayske of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 selions of land in Yarburgh which 

lie between the lands of Robert son of Nicholas and the priory, and whose west ends adjoin Lemaregate, from 

Brackenborough; the east end of one selion adjoins the land once held by Ralph the reeve, and that of the other adjoins the 

land of William of Lincoln.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fos.116av - 116br 

Willelmus Baysk de Germethorp' dat priori et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam 

duos selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus Bayske de Germethorp' salutem in domino.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' duos selliones terre arabilis in 

territorio de Ierburc iacentes inter terram Roberti filii Nicholai et terram eiusdem conventus; quorum 

capita occidentalia buttant super Lemaregate de Brakenberg et capud unius predicti sellionis orientale 

buttat super terram quam Radulfus prepositus aliquando tenuit et capud orientale alterius predicti 

sellionis buttat super terram Willelmi de Linc', tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam [fo.116br]a elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro Deo viris 

religiosis.  Et ego Willelmus et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam terram cum 

pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, et de omnibus rebus 

adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigilli 

mei inpressione corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading Ierdeburg'.  vij. 

Note.  William of Lincoln held land in Yarburgh c.1200 (RA, V, pp.117 - 118).   

873  Quitclaim, in the form of a cirograph, by Richard son of John of Yarburgh to Alvingham Priory of his right to the 

payment the priory made to him for all the land in Yarburgh which it had by charter from the feoffment of William 

Baysk, which land was from Richard's fee. [Mid thirteenth century] 

fo.116br 

Ricardus quieteclamat priori et conventui redditum quem ab eis exigebat de tota terra quam habent ex 

feffammento Willelmi Baysk'. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Ricardus filius Iohannis de Ierburc 

salutem.  Noverit universitas vestra me remississe et omnino quietum clamasse de me et heredibus 

meis inperpetuum priori et conventui de Al' totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere 

potui in toto redditu quem de predictis priore et conventu exigebama de tota terra quam habent ex 

feffamento Willelmi de Baysk in villa et in territorio de Ierburc, que est de feodo meo, sicut plenius 

continetur in cartis quas habent ex dono eiusdem Willelmi Baysk, ita quod nec ego Ricardus nec 

heredes mei quicquam iuris vel clamii in dictis terris nec redditibus exigere vel vendicare poterimus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium huic scripto in modum cyrographi confecto dicti prior et 

Ricardus signa sua alternatim apposuerunt.  Hiis testibus. 

a MS exibebam. 

Note.  Quitclaim of no.872.  Richard son of John held land in Yarburgh c.1245 - 1247 (RA, V, p.119).  
Massingberd placed him as the son of John son of Brian of Yarburgh ('LCC', p.322) but I have found no 
evidence for this; it is more likely that he was the son of John son of Gikel of Yarburgh known to have been 
active to c.1220 (see note to no.687 and appendix (d)) and the Richard who gave a charter to the church of 

Lincoln c.1240 (RA, V, pp.120 - 121).   

874  Gift in free alms by Arnald and Alan of Scarborough, sons of Richard of Ayton, to Alvingham Priory of 22 

selions of land, of which 12 selions lie in the west of Yarburgh and 10 lie in the east, in the locations described in the 

charter. [First half of thirteenth century] 

fo.116br 

Arnaldus et Alanus de Scartheburc dant et confirmant priori et conventui in puram et perpetuam 

elemosinam viginti et duo selliones terre arabilis, scilicet xij ex occidentali parte ville et x ex orientali. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Arnaldus et Alanus de Scartheburc filii Ricardi de Atun 

salutem.  Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, viginti et duo selliones terre arabilis 

cum pertinentiis suis in territorio de Ierburc, scilicet duodecim selliones terre ex occidentali parte 

eiusdem ville et decem selliones terre ex orientali parte unde hec particule: videlicet duos selliones terre 

simul iacentes ex occidentali parte de Thorpland, inter terram Ace Norman et terram Roberti filii 

Nicholai, quorum unus tendit ultra viam Lude versus aquilonem inter terram Hamelini filii Goldive et 

terram Ace Norman.  Et duos selliones terre ad Hatcotewell' qui simul iacent inter terram Hamelini filii 

Ysabele et terram Merewenne filie Walteri; et quinque selliones terre simul iacentes inter terram 

Iohannis filii Gikelli et terram Symonis de Hacham et abuttant super terram predicti conventus que 

dicitur Paschewang.  Et tres selliones terre versus aquilonem qui simul iacent inter terram Iohannis filii 

Gikel et terram Roberti Wavasur et abuttant super Heseldale; ab orientali vero parte eiusdem ville tres 

selliones terre simul iacentes inter terram Ricardi filii Ace et terram Roberti Palmer super 

Nortfurlanges ab oriente de Hoggecroft.  Et super eosdem furlanges versus orientem tres selliones 

terre qui iacent inter terram ecclesie eiusdem ville et terram Roberti filii Maydus ab oriente de 
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Mikelmare; et duos selliones terre ex australi parte vie ab oriente de Mikelmare iacentes inter terram 

Symonis de Hacham et terram Willelmi filii Eustaci .  Et duos selliones terre qui abuttant super 

Medelfen inter terram prefati conventus et terram Symonis de Hacham et abuttant unum capud super 

terram Ace Norman.  Nos vero predicti Arnaldus et Alanus et heredibus nostris warantizabimus et 

adquietabimus predictos viginti duos selliones terre arabilis cum pertinentiis prenominato conventui et 

defendemus de omnibus rebus contra omnes homines et omnes calumpnias inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  This gift was confirmed in no.88 (dated to the first half of the thirteenth century) by Andrew son of Pigot 
of Alvingham.  Many of the landholders named in the present charter held land during that period; John son of 

Gikel is known to have been active c.1190 - 1220 suggesting a date closer to 1220 than 1250 (see note to no.687).  

Simon of Haugham was dead by 8 October 1261 (see no.841). 

875  Gift in free alms by Alan and Arnald of Scarborough, sons of Agnes of Yarburgh, to Alvingham Priory of a 

small selion of land in the east of Yarburgh, which adjoins Cunigesgate to the north and the priory's land to the south, 

and lies between the lands of John son of Gikel and Ace Norman. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.116br 

Alanus et Arnaldus de Scartheburc dant et confirmant priori et conventui in puram et perpetuam 

elemosinam unum parvum sellionem terre cum pertinentiis suis. 

[S]ciant presentes et futuri quod nos scilicet Alanus et Arnaldus fratres dicti de Scartheburc filii Agnetis 

de Ierburc dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum parvum sellionem terre in territorio de 

Ierdburc cum omnibus pertinentiis suis, illum scilicet sellionem ab orientali parte eiusdem ville qui 

abuttat super Cuningesgate versus aquilonem et extendit super terram predicti conventus versus 

austrum, et iacet inter terram Iohannis filii Gikelli et terram Ace Norman.  Nos vero warantizabimus et 

adquietabimus predictum sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et 

omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.874. 

876  Gift in free alms by Alan of Scarborough son of Richard of Ayton to Alvingham Priory of 6 selions of land in 

Yarburgh in the croft called Unnecroft, which lies between the land of Simon son of Gilbert Leblund of Haugham and 

the toft of William son of Ace Norman. [First half of thirteenth century] 

fo.116br 

Alanus de Scar' dat priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam sex selliones terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alanus de Scartheburc filius Ricardi de Attun dedi et concessi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' sex selliones terre arabilis 

780 

cum pertinentiis in territorio de Ierdburc insimul iacentes in uno crofto qui vocatur Unnecroft, qui 

iacet inter terram Symonis filii Gileberti Leblund de Hacham et toftum Willelmi filii Ace Norman, in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione.  Et ego et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus prefatos selliones cum pertinentiis predicto conventui 

contra omnes homines inperpetuum pro Dei amore et antecessorum et heredum nostrorum saltem.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.874.  

877  Gift in alms by William son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of 5 selions of land with common 

pasture in Yarburgh, three of which lie north of Cunigesgate adjoining Mikelmare, between the land of Hamelin son of 

Isabel to the west, and that of Eustace Rufus of Yarburgh to the east; the fourth selion adjoins the east side of 

Mikelmare, lying between the church's land on the east and Robert son of Nicholas' land to the west, and the fifth selion 

lies at Estlanges between the land of Gilbert son of Gikel and that of Robert Vavasur. 

 [Early thirteenth century] 

fo.116br - v 

Willelmus filius Radulfi de Germethorp' dat priori et conventui quinque selliones terre arabilis cum 

communi pastura. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Germethorp dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' quinque selliones terre arabilis in 

territorio de Ierdburc cum communi pastura et aliis pertinentiis, scilicet tres selliones ex aquilonali 

parte vie que dicitur Cunigesgate et buttant super Mikelmare, inter terram Hamelini filii Ysabele ex 

occidentali parte et terram Eustachii Rufi de Ierdburc ex orientali; et unam sellionem que buttat super